teis, nec non bacili seu lavacro duobusque vasculis, uno a vino, altero ab aqua pariter ex puro argento, ponderis unciarum centum sexdecim, decoravit, decens esse videbatur quod ipsi venerabiles et religiosi nec non alii qui imposterum in eadem ecclesia Sancti Domini Deum rogaturi destinabuntur, taliter se gerant provideantque et ordinent, quod ipsius magnifici domini Benvenuti devocio in dies magis magisque augeatur, quodve eiusdem sepulture locus minime videtur neque alio urgente additione alicuius oratorii seu capelle ad latus ipsius sepulture et extram dictam ecclesiam forsitan in posterum fiende aut fabricande transferatur. Qua quidem propositione prefati venerandi domini prioris audita et intellecta, prefati venerabiles et religiosi fratres unanimiter eam laudaverunt, approbaverunt ac laudant et approbant et locum predictum in quo sepulchrum ipsum edificatum est pro sepultura eiusdem magnifici domini Benvenuti eidem perpetuo assignarunt et assignant, et, sub fide et sacramento religionis quam singuli ipsorum professi sunt, promiserunt et promittunt tam eorum propriis et singularibus nominibus quam nomine et vice monasterii predicti et aliorum quorumcumque eorum loco in dicto monasterio imposterum / f66r/ surrogandorum, michi notario ynfrascripto, uti publice persone officio publico fungenti ac stipulanti et acceptanti nomine et vice prefati magnifici domini Benvenuti omniumque et singulorum quorum de premissis interest, intererit et interesse poterit quomodolibet in futurum, quod sepulchrum predictum non violabunt neque predicto seu alio adveniente casu, violari, destrui, removeri aut alio transferri facient, consentient, permittent nec patientur neque alteri cuiquam sepulchrum ipsum assignabunt, neque cadaver eiusdem magnifici domini Benvenuti de eo removebunt, nec extrahi vel removeri facient, permittent nec patientur et seu cadaver aliud imponent seu imponi facient vel consentient quod si secus aut aliter quam promissum est fieri contingat, violati sepulchri ac iuramenti per eos prestiti transgressores perpetuo accusari posse voluerunt et volunt. Et ad maioris roboris premissorum firmitatem hoc presens publicum instrumentum per antedictae eorum religionis maiorem seu administratorem vel alio quocumque nomine censeatur confirmari facere per autenticam scripturam promiserunt et promittunt. Et de predictis omnibus, tam prefatus venerabilis dominus prior quam alii supranominati venerabiles fratres et religiosi rogaverunt fieri debere per me notarium infrascriptum publicum instrumentum dictamine sapientis si fuerit expediens. Presentibus ibidem egregiis Iacobino de Roviglono de Occimiano et Christophoro de Oxiis cive et aurifabro Casalensi, testibus notis et idoneis ad suprascripta omnia et singula vocatis specialiterque rogatis.

Et ego Damianus de Deatis, filius quondam domini Stephani ex condominis Villedeatorum, Casalensis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius ac marchionalis cancellarius suprascriptum instrumentum sic ut supra michi fieri rogatum, recepi et scripsi et cetera.